证券代码：601698              证券简称：中国卫通            公告编号：2020-024

中国卫通集团股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国卫通集团股份有限公司（简称“公司”）第一届监

事会于 2020 年 6 月届满到期，根据《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》及《中国卫通集团股份有限

公司章程》的有关规定，经公司职工代表大会会议选举鲁征、

姚远为公司第二届监事会职工代表监事，与公司 2020 年第

一次临时股东大会选举产生的三名非职工代表监事共同组

成公司第二届监事会，任期至第二届监事会届满。鲁征、姚

远简历见附件。

特此公告。

中国卫通集团股份有限公司监事会

2020 年 8月 11日

附件

职工代表监事候选人简历

鲁征，男，汉族，中共党员，1978 年 5 月出生，硕士

研究生学历，2001 年 7 月参加工作，经济师。曾任中国卫

星通信集团有限公司企业文化部部长助理、团委书记，党群

与纪检监察部(企业文化部)副部长，中国卫通集团股份有限

公司党群与纪检监察部(企业文化部)副部长。现任中国卫通

集团股份有限公司职工监事，党群与纪检部(企业文化部)部

长。

姚远，女，汉族，中共党员，1983 年 2 月出生，硕士研

究生学历，2005年 8 月参加工作，拥有法律职业资格。曾任

北京市建筑装饰设计工程公司法律办公室副主任，北京吉威

数源信息技术有限公司总经理办公室总经理助理，中国亚太

移动通信卫星有限公司法务专员，中国长征火箭有限公司法

务专员，综合部副部长、副总法律顾问，国开东方城镇发展

投资有限公司行政法务中心法务经理，中国卫通集团股份有

限公司法律与审计部法律顾问。现任中国卫通集团股份有限

公司职工监事、法律与审计部副部长。